Testes: Berengarius Jacme et Petrus Fabregas, vidrierii Maioricarum, firmarum

amborum.

Document 54

1515, abril, 13.
Joanot Armadans, donzell, arrenda a Bartomeu Ribers, vidrier, una casa amb

un forn de vidre al rafal d'en Agusti, proper a la possessio de Sarria, pel temps
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d'un any.

ARM, Not. T-1068, fol. 30.

Ego Joannotus Armedans, domicellus de Maioricarum, gratis etc. loco vobis
maestro Bartholomeo Ribes, vitriario Maioricarum, presenti quandam domum
in qua est quidam furnus operandi vitrum quasi dirutus, situatam in quodam
raffallo meo vocato vulgariter d'en Agosti, propre alchariam meam de Serriano,
quem quidem furnum teneamini vestris propiis expensis et missionibus
reedifficare, reficere et adaptare hanc itaque locationem de predicta domo et
furno vobis facio ad tempus unius anni computandi a die qua incipietus operari
in dicto furno precio videlicet seu mercede centum viginti librarum monete
Maioricarum soluendarum qualibet septimanea proratam medietatem videlicet
in vitro compertito excepto que non sit selicorn et aliam medietatem in pecunia
numerabili.

Ego autem teneor et promitto vobis dare complementum de bruscho que
necessaria erit per dicto furno meis propriis missionibus et expensis allarum ad
dictam domum ubi est dictus furnus.

Item teneor et promitto vobis tradere seu tradi facere in dicto loco ligna grossa
tanta videlicet quanta necessaria fuerint pro dicto furno ad rationem duodecim
denariorum pro qualibet carrira sive somata et ista ligna grossa mihi solvere
teneamini in pecunia numerabili ultra dictum logerium. Et ex pacto ultra
predicta teneamini pro me operari viginti grossas de selicorn solvendo vobis
omnes expensas e les mans excepto lo obrall.

Et hec omnia fuerunt etc. unde renuntio etc. promitto facere habere tenere etc.
et teneri de evictione etc. obligo bona etc. et quia sum minor XXV annis maior
tamen XXI juro etc. ad hec ego dictus Bartholomeu Ribes his presens et
acceptans etc. promitto dictas XX libras solvere vobis dicto magnifico
Joannoto Armadans per modum superius scriptum necnon predictos duodecim
denarios pro qualibet carrira dictorum lignorum grossorum ceteraque omnia
alia supradicta facere etc. omni dilatione etc. sub pena etc. super quibus

credatur etc. obligo et persona ex pacto.
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Testes huius sunt: honorabilis Hieronimus Terriolla, domicellus, et Anthonius

Girard, studens, in quorum presentia omnes firmarunt.